
German Speedweek

Lapchart for Rennen

LapsPosNameNo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  2:01.697  in Runde  25  duch nr. 77 : Kähmer-Franzen (Honda CB 900 F Bol d'Or) Seite 1 von 2

Peck-Rohde 1119 119 2 2 2 61 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77

Sellmann-Ludwig 22 2 77 77 61 2 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 119 119 119 119 119 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

Kähmer-Franzen 377 77 119 61 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 119 119 119 119 119 119 119 77 77 77 61 61 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Maurer-Eppner 461 61 61 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 77 77 77 77 77 77 77 61 61 61 2 2 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119

Wobker-Fohne 565 65 65 4 4 4 4 4 4 4 4 34 34 34 34 34 34 34 4 4 4 4 111 111 111 111 111 111 111 111 111 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Ganter-Kaiser 6111 111 4 55 55 55 55 55 34 34 34 4 4 4 4 4 4 4 34 111 111 111 4 34 34 34 34 34 34 34 34 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111

Milnickel-Basse 74 4 111 65 111 111 34 34 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 34 34 34 34 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Dreisörner-Korfmacher 855 55 55 111 34 34 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 444 444 444 444 444 444 444 124 124 124 124 124 124 124 124 124 444 444 444 444 444 23

Reimers-Martens 9124 124 124 124 65 65 65 65 65 65 65 124 124 444 444 444 444 444 444 23 23 124 124 124 124 124 444 444 444 444 444 444 444 444 444 23 23 23 23 23 444

Paulsen-Tippelt 10444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 124 444 444 124 124 124 124 124 124 124 124 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 9 9 9 9 9 9

Schmit-Atisy 1143 43 34 34 124 124 124 124 124 124 444 65 23 23 23 23 23 23 23 518 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 518 518 43 43 43 43

Hofmann-Schuler 1234 34 43 43 43 43 43 43 43 43 23 23 9 518 518 518 518 518 518 9 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 43 43 518 518 518 518

Oltmanns-Lammers 1328 28 28 23 23 23 23 23 23 23 43 9 518 9 9 9 9 9 9 43 43 43 65 65 65 65 65 65 65 43 43 43 43 43 43 124 124 124 124 124 124

Baumgarten-Hegeler 14518 518 23 9 9 9 9 9 9 9 9 518 3 43 43 43 43 43 43 65 65 65 43 21 43 43 43 43 43 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65

Pieth-Zakel 1523 23 518 518 518 518 518 518 518 518 518 3 43 21 21 21 65 65 65 21 21 21 21 43 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

Dannemark-Carpels 1621 21 9 3 3 3 3 3 3 3 3 21 21 57 65 65 21 21 21 57 57 57 57 57 57 57 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Nove-warmbold 173 3 3 28 21 21 21 21 21 21 21 57 57 65 57 57 57 57 57 3 3 3 3 3 3 3 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28

Meyer-Langkamp 189 9 21 21 57 57 57 57 57 57 57 43 65 3 3 3 3 3 3 28 28 28 28 28 28 28

Aresin-Hesse 1957 57 57 57 15 15 15 15 15 15 15 28 28 28 28 28 28 28 28

Müller-Zettl 2015 15 15 15 28 28 28 28 28 28 28
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LapsPosNameNo 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  2:01.697  in Runde  25  duch nr. 77 : Kähmer-Franzen (Honda CB 900 F Bol d'Or) Seite 2 von 2

Peck-Rohde 1119 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77

Sellmann-Ludwig 22 61 61 61 61 61 61 61 61 119 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119

Kähmer-Franzen 377 2 2 2 2 119 119 119 119 34 2 2 2 2 119 119 119 119 119 119 119 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Maurer-Eppner 461 119 119 119 119 2 34 34 34 2 119 119 119 119 4 4 4 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111

Wobker-Fohne 565 34 34 34 34 34 2 2 2 4 4 4 4 4 111 111 111 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 444

Ganter-Kaiser 6111 111 111 111 111 111 4 4 4 111 111 111 111 111 444 444 444 23 23 23 23 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444

Milnickel-Basse 74 4 4 4 4 4 111 111 111 444 444 444 444 444 23 23 23 444 444 444 444 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

Dreisörner-Korfmacher 855 23 23 23 23 23 444 444 444 23 23 23 23 23 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Reimers-Martens 9124 444 444 444 444 444 23 23 23 9 9 9 9 9 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124

Paulsen-Tippelt 10444 9 9 9 9 9 9 9 9 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518 518

Schmit-Atisy 1143 43 518 518 518 518 518 518 518 124 124 124 124 124 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43

Hofmann-Schuler 1234 518 124 124 124 124 124 124 124 43 43 43 43 43 21 21 21 21 21 21 21 3 3 3 3

Oltmanns-Lammers 1328 124 43 43 43 43 43 43 43 21 21 21 21 21 3 3 3 3 3 3 3 21 21 21 21

Baumgarten-Hegeler 14518 21 21 21 21 21 21 21 21 3 3 3 3 3 61 61 61 61 61 61 61 61 61

Pieth-Zakel 1523 3 3 3 3 3 3 3 3 61 61 61 61 61

Dannemark-Carpels 1621 28 28 28 28 28

Nove-warmbold 173

Meyer-Langkamp 189

Aresin-Hesse 1957

Müller-Zettl 2015


